
COMUNE DI TAGLIACOZZO

Amministrazione trasparente
COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE

GIUDICATRICE E I CURRICULA
DEI SUOI COMPONENTI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

05/ 11 /2021 GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI IN TAGLIACOZZO E FRAZIONI PER MESI 24

05/ 11 /2021 GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI IN TAGLIACOZZO E FRAZIONI PER MESI 24

05/ 07 /2021
PROCEDURA APERTA PER AFFIDAM. DI PROGETT. ESEC., CSP, CSE E DL PER LA REALIZZ. DEL
2° LOTTO DI UN CAMPUS SCOL. PER SCUOLA PRIM. E SEC. DI I ORDINE.NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE

24/ 03 /2020
PROCEDURA DI GARA NEGOZIATA PER L#APPALTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO
ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE/MEDIA DI CASTELLAFIUME.
NOMINA SEGGIO DI GARA. CUP: E83H19000910001 - CIG: 8231645857

17/04/2024 13:46:04 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00189250665?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/2618
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/2617
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1563
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1563
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1563
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/810
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/810
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/810
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00189250665?idperiodosezioni=2

